datasheet_header_category   16.04.26 - 13:53
Tube pression lisse PN16 NF-EN
1452
•
•
•
•
•

(mm)
product.detail.attribute.Weight
(kg/m)
product.detail.attribute.Qty x
pallet
PIPEV1303206l 32 2.4 0.35 449
PIPEV1304006l 40 3 0.54 275
pipev1305006l 50 3.7 0.83 194
PIPEV1306306L
PIPEV1307506L
PIPEV1309006L
PIPEV1311006L
PIPEV1312506L
PIPEV1714006L
PIPEV1716006L
PIPEV1720006L 200 11.9 10.75 20
datasheet_footer_fip
datasheet_header_category   16.04.26 - 13:53
Tube pression lisse PN16 NF-EN
1452
Référence
product.detail.attribute.D
(mm)
product.detail.attribute.S
(mm)
product.detail.attribute.Weight
(kg/m)
product.detail.attribute.Qty x
pallet
PIPEV1722506L 225 13.4 13.63 18
PIPEV1725006L 250 14.8 16.70 12
PIPEV1731506L 315 18.7 26.49 9
PIPEV2135506L 355 16.9 27.11 6
PIPEV2140006L 400 19.1 34.77 5
datasheet_footer_fip